
Oprava a nátěr jižní stěny tělocvičny 

 

Stránka 1 z 3 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9 – HLOUBĚTÍN, Hloubětínská 700 
 

 198 00 PRAHA 9 – Hloubětín, IČO: 49625128, tel.: 281 867 071, e-mail: info@zshloubetin.cz 
 

www.zshloubetin.cz 
 

 

VÝZVA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Oprava a nát ěr jižní st ěny tělocvi čny v ZŠ Hloub ětínská“ 
 

I. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Předmět plnění 

Předmětem této zakázky je oprava a nátěr jižní stěny tělocvičny, tj. oškrábání  

a obroušení současné omítky zdiva, oprava stěny, penetrace, štukování a malování.  

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této výzvy.   

1.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 82.500 Kč bez DPH. 

1.3 Místem plnění je Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700, 198 00 

Hloubětín. 

1.4 Prohlídku místa plnění možno provést po dohodě s kontaktní osobou.  

 

II. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

2.1 Jediným kritériem pro hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu je nabídková cena 

bez DPH za celou zakázku. 

2.2 Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná bez DPH v členění: 

 cena bez DPH v Kč 

 sazba DPH v % a její výše v Kč 

 celková cena včetně DPH 

2.3 Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných 

daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů 

nesmí být nabídková cena měněna. 



Oprava a nátěr jižní stěny tělocvičny 

 

Stránka 2 z 3 

 

2.4 Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

bez DPH. 

2.5 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci činností 

vymezených v předmětu této zakázky. 

 

III. ZÁVAZNÉ PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

3.1 Podáním nabídky se účastník zavazuje akceptovat níže uvedené obchodní podmínky 

a platební podmínky. 

Závazné lhůty plnění:  

� termín zahájení: ode dne 17. 12. 2016 

� termín ukončení: do dne 29. 12. 2016 

3.2 Záloha se neposkytuje. Faktura bude vystavena zhotovitelem po převzetí prací 

objednavatelem. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů po jejím doručení 

objednavateli. 

Objednávka na předmět plnění bude vystavena nejpozději do dne 14. 12. 2016. 

 

IV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

4.1 Nabídku, která bude obsahovat výši ceny bez DPH za celou zakázku, s kopií dokladů 

opravňující vykonávat činnost uvedenou v čl. I této výzvy účastník doručí nejpozději 

do 12:00 hodin dne 13. 12. 2016 

� prostřednictvím e-mailu (naskenovanou ve formátu *.pdf) na adresu 

info@zshloubetin.cz nebo skolnik@zshloubetin.cz, 

� poštou nebo osobně na adresu: Základní škola, Hloubětínská 700, 198 00 

Praha 9 v zavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: „Oprava 

tělocvičny“ a nápisem: „Neotvírat“.  

4.2 Lhůta pro dodání nabídky končí dne 13. 12. 2016 v 12,00 hod. Nabídky doručené 

později budou vyřazeny. Rozhodujícím termínem je datum a hodina obdržení 

nabídky zadavatelem. 

 

 



Oprava a nátěr jižní stěny tělocvičny 

 

Stránka 3 z 3 

 

V. PRÁVA ZADAVATELE 

5.1 Zadavatel je oprávněn zrušit zadání veřejné zakázky malého rozsahu. 

5.2 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace předložené uchazečem. 

5.3 Nikdo z účastníků výběrového řízení nemá nárok na náhradu výloh vyplývajících 

z podání nabídky. 

 

VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Základní škola, Praha 9 – Hloubětín, Hloubětínská 700 

Zastoupená:                    Mgr. Evou Hradskou, ředitelkou 

IČ:                                      49625128 

Bankovní spojení:            Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:                         2000936369/0800 

Kontaktní osoba:              Jiří Hladík 

Telefon:                               773 265 102  

e-mail:                                 skolnik@zshloubetin.cz 

 

 

V Praze 4. 12. 2016 

Mgr. Eva Hradská, ředitelka školy 

 
 
 
 
 
 
 


